

# NABÍDKA ZBOŽÍ A SLUŽEB

**Spole nost:**
**Elis Textil Servis s.r.o.**

Tu anka 1519/115a

627 00 Brno

I :25756966 DI : CZ25756966

Spole nost je zapsána u Krajského obchodního soudu v Brn , oddíl C, vložka 40327.

**Dodavatel:**
**Elis Textil Servis s.r.o.**


eskoslovenské armády 352

684 01 Slavkov u Brna

eská republika

**ada dokladu : 096**
**íslo dokladu : 220031**

Sklad : 02.150.002.001

Popis dodávky : 47467+84756

Zp sob dopravy :

Telefon :519 500 420

 E-mail : [cz.info@elis.com](mailto:cz.info@elis.com)
**Místo ur ení : Fyzikální ústav AV R, v. v. i.**

Na Slovance 1999/2

182 00 Praha

Datum po ízení : 24.06.2022

Datum dodání :

 Termín dodání : **12-16 týdn od obj.**
**Odb ratel : Fyzikální ústav AV R, v. v. i.**

Na Slovance 1999/2

182 00 Praha

I : 68378271

DI : CZ68378271

ádek	Kód zboží	Množství	Popis dodávky	MJ	Jednotková cena bez DPH	Celková cena bez DPH
1	47467/T4		Kombinéza Everest UC114 bez kukly, zelená, vel. 4			
		8	ks/pc		1 080,00	8 640,00
2	47467/T5		Kombinéza Everest UC114 bez kukly, zelená, vel. 5			
		12	ks/pc		1 080,00	12 960,00
3	47467/T6		Kombinéza Everest UC114 bez kukly, zelená, vel. 6			
		8	ks/pc		1 080,00	8 640,00
4	47467/T7		Kombinéza Everest UC114 bez kukly, zelená, vel. 7			
		2	ks/pc		1 080,00	2 160,00
5	84765/T0		epice Charlotte D000 K4112, zelená, vel. T0			
		6	ks/pc		440,00	2 640,00
6	84765/T1		epice Charlotte D000 K4112, zelená, vel. T1			
		10	ks/pc		440,00	4 400,00
7	84765/T2		epice Charlotte D000 K4112, zelená, vel. T2			
		10	ks/pc		440,00	4 400,00
8	84765/T3		epice Charlotte D000 K4112, zelená, vel. T3			
		4	ks/pc		440,00	1 760,00
9			Zhotovení a umíst ní etikety			
		60	ks/pc		30,00	1 800,00

**NABÍDKA ZBOŽÍ A SLUŽEB****Společnost:** Elis Textil Servis s.r.o.

Tuřanka 1519/115a

627 00 Brno

Číslo dokladu : 096

Íslo dokladu : 220031

Sklad : 02.150.002.001

Číslo	Kód zboží	Množství	Popis dodávky	Jednotková cena bez DPH	Celková cena bez DPH
10			<b>Našití kapsy</b> 1 kombinéza = 2x kapsa = 360,-K bez DPH/kombinéza		
		60	ks/pc	180,00	10 800,00
11			<b>Našití nápletu</b> náplety na nohavice kombinéz		
		30	ks	380,00	11 400,00
		<b>210</b>			<b>69 600,00</b>

**Celkem bez DPH CZK 69 600,00****Celkem s DPH CZK 84 216,00**

Zboží je skladem pouze částí, je na objednávku.